El contingut i les condicions amb que s’haurà de desenvolupar el servei és el que es 
defineix en el Plec de prescripcions tècniques que s’acompanya. 

Pressupost base de licitació i Valor estimat del contracte  

El pressupost del present servei s’estableix en la quantitat de DOS MIL QUATRE-
CENTS EUROS (2.400,00 €), IVA no inclòs, d’acord amb el que disposa l’article 101 
de la LCSP. 

El valor estimat del contracte ascendeix a SET MIL DOS-CENTS EUROS (7.200,00 
€), IVA no inclòs, resultat de sumar a l’import de 2.400,00 € la possible pròrroga per un 
import de 4.800,00 €. 

El pressupost ha estat determinat conforme al criteri establert a l’article 101, apartat 10, 
de la LCSP, considerant el cost de mercat per a serveis similars i atenent, de manera